[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2012
	№
	1812

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Баюновоключевская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Баюновоключевская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. ст.5,47 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Баюновоключевская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района, утвержденный постановлением администрации Первомайского района от 18.07.2011 №1306 (прилагаются).

2. Наделить директора МБОУ «Баюновоключевская СОШ» Данилова Е.А. полномочиями осуществлять регистрацию вносимых изменений и дополнений в Устав.
3. Данное постановление разместить на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григорьева В.Н.

И.о главы администрации района                                                                  А.В. Гришин
[image: image1.jpg]В.С. Киселев
2 25 46